Boissons non alcoolisées

@ CocaZero
@ Noix de coco
@ Vittel

o San Pellegrino

Plats de pates

Plats principaux

b
%
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@ Ban Th?t N??ng

Plats d'accompagnement

@ ©



‘|§ ' Sauce

Sauce d'accompagnement

‘|E ' Curry

Chicken

e Poulet

Baguettes

Baguette aux crevettes

Boissons

@ﬁ Théglacé
h Orangina

14



Platsa basederiz

" . Poulet

Biere
>
t) Heineken

Spécialitésjaponaises

Pizza & 28cm



e

@ Grande

Flammkuchen
. i
@ Saumon

Gerichte Selber zusammenstellen

| —

. Garnelen

Non classé
. .
@ Jusde pomme
@ Fruitsfrais
. .
@ Jusdelitchi
. .

@ Jus multifruits

10

10

3€

4€

3€

3€
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Jusd'AloeVera

Biere Saigon

Lachs

JusdeKkiwi

Jusd'ananas

Jusdefraise

Riz nature

Sauceau curry

Desserts

Banh Mi poulet fermier roti

Chéngb

Banh Mi échinede porc alacitronnélegrillé

4€

4€

10

3€

3€

3€

7€

4€

8€



Banh Mi Boauf marinégrillé

Banh mi réti deporcalaViét

Banh mi tofu en 2 fagons

Bun crevettes au gingembre

Bun aux émincés d'échineroulésdansune feuilleLa Lot

Soupe Ph? au poulet fermier

Nouilles sautées avec viande au choix

Cup de speculoos, fromage blanc et dés de mangue

Nems au porc

Rouleaux de printemps

Nouilles sautées aux fruitsde mer et poisson

Nouilles sautées aux |égumes

8€

7€

7€

10

10

9€

9€

4€

3€

10

7€



